ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗМАЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июля 2019 года

           №65/319

с. Измалково

О привлечении граждан к выполнению работ (оказанию услуг),
связанных с подготовкой и проведением выборов
главы администрации Липецкой области
В соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального  закона  от  12  июня  2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 55 Закона Липецкой области от 09 июня 2012 года № 45-ОЗ «О выборах главы администрации Липецкой области», постановлением  избирательной  комиссии  Липецкой  области  от 11  июня 2019 года  № 80/683-6 (в редакции от 25 июня 2019 года № 82/707-6)  «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппарата избирательной комиссии Липецкой области, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов главы администрации Липецкой области», территориальная избирательная комиссия Измалковского района постановляет:
1. Привлечь к выполнению работ (оказанию услуг), связанных с подготовкой и проведением выборов главы администрации Липецкой области граждан по гражданско-правовым договорам согласно Приложению №1.
2. Председателю территориальной избирательной комиссии Измалковского района Лесных Нине Ивановне заключить соответствующие гражданско-правовые договоры с указанными в Приложении №1 лицами.

3. Оплата указанных в Приложении №1 настоящего постановления работ, услуг производится за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области, выделенных территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов главы администрации Липецкой области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Измалковского района

Н.И. Лесных

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Измалковского района

И.Н. Дорохин